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Nyt
Skoleåret er godt i gang, og de første uger er allerede gået. Det har været dejligt at få alle jeres
skønne børn og unge tilbage på skolen, og jeg synes, vi har haft en rigtig god opstart på et nyt
skoleår.

Nye elever, nye fag, andre lokaler, nye voksne omkring klasserne. Digital bestilling af skolemad.
ny konstitueret skolebestyrelse og et nyt elevråd.

Der sker rigtig meget på den ene og anden side af en sommerferie. Jeg håber, alle har fundet
sig godt til rette i det nye og i det allerede kendte. Det har heldigvis været en skolestart med
godt vejr det meste af tiden, hvilket er med til at skabe ekstra energi - selv om det også næsten
har været alt for varmt til tider.

Vi ser frem mod et skoleår, der gerne skulle være mere stabilt og “normalt” end de senere år.
Det betyder forhåbentlig, at der kan fokuseres på læring og trivsel i klassefællesskabet. At vi
kan arbejde kontinuerligt med forløb og at man oplever en hverdag, hvor det faglige fællesskab
går hånd i hånd med det sociale og vi ikke skal deles op, holde afstand og være hjemme i
skoletiden.

De første forældremøder er allerede planlagt. Jeg håber på stor opbakning og tilslutning til
møderne, der er meget væsentlige ift skole-hjemsamarbejdet. Her er der lejlighed til at drøfte
stort og småt samt få hilst på øvrige forældre. Et stærkt sammenhold i og omkring klassen er
med til at styrke en klassedynamik og understøtte de mange indsatser, der er i dagligdagen. Så
en stor og velment opfordring herfra om at møde op og indgå i samarbejdet.

Velkommen og vel mødt til et nyt skoleår.

/Jeppe Fly
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Første skoledag

Festlig modtagelse af vores tre nye 0. klasser tirsdag d.9. august kl. 9.00
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Skolefest

Skolefest på NES torsdag den 17/11-2022

Vi er i fuld gang med at arrangere årets skolefest, så sæt allerede nu et stort kryds i kalenderen den 17/11
2022

Første møde blev afholdt d. 23. august, og udvalget mødes igen d.13 . september.

Sædvanen tro drives festen af en gruppe frivillige forældre – et koncept som har mere end 10 år på
bagen. Skal denne tradition fortsætte, kræver det, at nye kræfter træder til.

UDVALGET VIL MEGET GERNE HAVE NYE FRIVILLIGE!!  GERNE I ÅR, SÅ MAN KAN “BLIVE LÆRT OP”

Skriv gerne til skoleleder Jeppe Fly, der vil videreformidle til udvalget.

Festen holdes den samme aften for alle skolens elever, så der er gang i hele tre forskellige fester med
hvert sit diskotek.

Forældre i indskolingen mødes til spisning og hygge i barnets klasselokale, mens forældre på
mellemtrinnet og udskolingen mødes til spisning og hygge i hallen.

Mere info følger, når vi er klar til at sælge billetter á 45,-

/Udvalget
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Bestyrelsen
Årets første skolebestyrelsesmøde blev afholdt som et udvidet møde med oplæg fra “Skole og
Forældre”. mandag den 22. august fra kl. 16.00-20.00

Her fik bestyrelsen et detaljeret oplæg omkring roller, indhold, rammer, regler og lovgivning i� selve
arbejdet i skolebestyrelsen.

E�er to  timers oplæg og drø�else, konstituerede bestyrelsen sig. Det endte med en fastholdelse af
Sine Askov Møller skolebestyrelsesformand og Charlotte som næstformand.

Der blev i øvrigt drø�et og besluttet årshjul for skolebestyrelsesarbejdet i 2022-2023.

Ovenstående vil blive lagt på hjemmesiden, og når referater er godkendt, vil man kunne orientere sig
via fanen “skolebestyrelsen”.

Årets temaer vil bl.a. være:

Skole-hjemsamarbejde
Kontrakt
Bæredygtighed
Overgange
Antimobbestrategi
Trivsel/Inklusion
Kommunikation
IT-strategi - Digital Dannelse

Vi kunne stadig godt bruge en suppleant mere. Skulle der være interesserede, må man gerne skrive til
enten Sine eller undertegnede.
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Modtageklasse
Vi har imødekommet et ønske fra Fælleden om at starte en modtageklasse op her på NES. Halvdelen af
klassen er 5 elever fra eget distrikt, der på sigt vil blive sluset ud til klasser her på skolen. De øvrige 5
elever er fra skoledistrikter i Galten og Hørning. Eleverne er blandet  indskoling/mellemtrin.

Som det ser ud lige nu, har vi placeret klassen i Blok 6. Vi forventer, at der skal rokeres rundt, når
skolen skal i gang med at tilpasse og ombygge til Afd. E. Tidligst marts 2023.

Det er integrationsteamet fra Fælleden, der varetager opgaven og står for alt det praktiske. Der er en
koordinator, en lærer og en pædagog tilknyttet klassen.

Vi finder det naturligt at være med til at lø�e opgaven og tage godt imod elever, der skal lære dansk og
finde sig tilrette i et nyt skolesystem. En opgave, vi som skole, har en god og lang tradition for.
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Medarbejdernyt
Mærkedage i august:

15 års ansættelse:

Helene Thorning

50 års fødselsdag

Ole Bundgaard - teknisk service

Nyansættelser

Emilie L. J. Jensen - tilknyttet udskoling i en tidsbegrænset stilling

Vakant stilling mellemtrin - matematik og musik.
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Kalender
13.09.2022 Møde skolefest udvalget kl. 17-18.00

27.09.2022 Skolebestyrelsesmøde kl. 19-21.30

30.09.2022 Koncert i aulaen 7. - 9. årgang
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